

Årsredovisning

för

Heedex AB

559365-9773

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Heedex AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro 2024-10-31

Emil Heed



Styrelsen för Heedex AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med begagnade fordon via sin lokal i Örebro och hemsida.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23 (15 mån)
Nettoomsättning	32 936	9 544
Resultat efter finansiella poster	438	883
Soliditet (%)	16,0	29,1

Bolagets nettoomsättning har ökat väsentligt 2023/24 i samband med ökad efterfrågan av begagnade bilar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		511 974	536 974
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		511 974	-511 974	0
Årets resultat			239 805	239 805
Belopp vid årets utgång	25 000	511 974	239 805	776 779

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	511 974
årets vinst	239 805
	751 779

disponeras så att i ny räkning överföres	751 779
	751 779

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-02-16
-2023-04-30
(15 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		32 936 462	9 543 729
Övriga rörelseintäkter		371 142	12 919
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		33 307 604	9 556 648

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-29 716 836	-8 206 840
Övriga externa kostnader		-1 709 824	-438 723
Personalkostnader	2	-1 025 092	-8 575
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 600	0
Övriga rörelsekostnader		-3 138	0
Summa rörelsekostnader		-32 460 490	-8 654 138
Rörelseresultat		847 114	902 510

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		519	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-410 041	-19 963
Summa finansiella poster		-409 522	-19 963
Resultat efter finansiella poster		437 592	882 547

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-119 000	-229 000
Förändring av överavskrivningar		-4 840	0
Summa bokslutsdispositioner		-123 840	-229 000
Resultat före skatt		313 752	653 547

Skatter

Skatt på årets resultat		-73 947	-141 573
Årets resultat		239 805	511 974

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och transportmedel

3

29 200

0

Summa materiella anläggningstillgångar

29 200

0

Summa anläggningstillgångar

29 200

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Handelsvaror

4

4 674 613

2 056 795

Summa varulager

4 674 613

2 056 795

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

137 900

0

Övriga fordringar

25 736

87 420

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

51 376

0

Summa kortfristiga fordringar

215 012

87 420

Kassa och bank

Kassa och bank

1 691 316

328 863

Summa kassa och bank

1 691 316

328 863

Summa omsättningstillgångar

6 580 941

2 473 078

SUMMA TILLGÅNGAR

6 610 141

2 473 078

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

511 974

0

Årets resultat

239 805

511 974

Summa fritt eget kapital

751 779

511 974

Summa eget kapital

776 779

536 974

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

348 000

229 000

Akkumulerade överavskrivningar

4 840

0

Summa obeskattade reserver

352 840

229 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

16 500

Summa långfristiga skulder

0

16 500

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

3 477 808

804 000

Leverantörsskulder

206 549

63 270

Skatteskulder

166 085

141 573

Övriga skulder

1 478 070

584 074

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

152 010

97 687

Summa kortfristiga skulder

5 480 522

1 690 604

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 610 141

2 473 078

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och transportmedel 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-02-16 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och transportmedel

	2024-04-30	2023-04-30
Inköp	34 800	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 800	0
Årets avskrivningar	-5 600	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 600	0
Utgående redovisat värde	29 200	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 477 808	804 000
	3 477 808	804 000

Heedex AB
Org.nr 559365-9773

6 (6)

2024120203675

Örebro 2024-10-31

Emil Heed
Ordförande



Nathalie Heed

